
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
20:30 A  Würselener … R

I II III IV V VI Punkte
11 4 15 1 8 9

257
20:9

╳

15
3
20

7
23

10
24

12
25

13 Auszeit

Ende
21:01 B  SC Komet St… S

I II III IV V VI Punkte
3 17 5 15 21 11

11

0
8

1
9

3
10

4
11

5 6 Auszeit

8:16
8:20

S
A
T
Z

2

Start
21:04 B  SC Komet St… R

I II III IV V VI Punkte
3 17 5 15 21 11

13

╳

12
1
13

4 8 9 11 Auszeit

8:9
12:20

Ende
21:22 A  Würselener … S

I II III IV V VI Punkte
4 7 1 8 12 11

256
21:12

1
23

4
25

5 11 13 15 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 1 wU20
Frauen

B  SC Komet Steckenborn vs. Würselener SV A
Spiel 27 26.01.2023 20:30 Uhr

Elmar Harren Sporthalle
52146 Würselen 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  SC Komet St… 7/14
2 Braun, Sandra X
3 Pontzen, Marina X
5 Mohnen, Greta X

11 Krontal, Angelina X
15 Stoffels, Mara X
17 Koll, Sophia X
21 Wilden, Anna-Lena X
B  Libero
2 Braun, Sandra X
B  Offizielle
T Strauch , Annika E

CT Löhr , Dirk E

C

A  Würselener … 10/14
1 Laschet, Linn X
4 Kurschilgen, Paula X
6 Osterloh, Kira X
7 Maximoff, Rebekka X
8 Kleebank, Nele X
9 Reusch, Celina X

11 Audi, Celine X
12 Zwerschke, Miriam X
15 Kropp, Mara-Lilly X
18 Zilkens, Lisa X
A  Libero

18 Zilkens, Lisa X
A  Offizielle
T Teutsch, Klaus

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  SC Komet St… Würselener … A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 11 1 31 25 1 1 0
2 0 0 13 2 18 25 1 1 0

3
4 0 0 24 49 50 2 2 0
Start: 20:30 Ende: 21:22 Dauer: 0:52

Sieger: Würselener SV

Schiedsgericht Linienrichter
1 Freilich, Daniel 1
2 Löhr , Sarah Catrin 2

Schreiber 3
Schr. Geronatsios, Matteo 4

Assist. Mustafa, Muzafer

Dokument erstellt: 26.01.2023 21:26 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


