

Bezirksliga 1 wU20

Frauen

B SC Komet Steckenborn vs. Würselener SV A

Spiel 27

26.01.2023 20:30 Uhr

Elmar Harren Sporthalle 52146 Würselen



10/14

			S		art :30	A) Würs	elener	·	R		de :01	В	SC K	omet S	St	S		
	Aufschlagfolge		Λ	ı	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	ı	Ш	III	IV	V	VI	Punkte		
	Startaufstellung		Startaufstellung		<u> </u>	11	4	15	1	8	9		3	17	5	15	21	11	
l i		Spielernr.				7				25							11		
Aufstellung	Auswechsel- spieler		Ζ			20:9													
Ā		Spielstand																	
		1. 5.	1	χĮ	3	7	10 24	12 25	13	Auszeit		1	3	4	5	6	Auszeit		
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	15	20	23	∠4	25)			_Ö	9	10	11)			8:16 8:20		

S		art :04	В	SC K	omet S	St	R	En 21	de :22	A) Würs	elener		S
^	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	=	III	IV	V	VI	Punkte
A	3	17	5	15	21	11		4	7	1	8	12	11	
T							13					6		25
Z												21:12]
2	X	1 13	4	8	9	11		1 23	4 25)	5	11	13	15	Auszeit
_	12	73)					8:9 12:20	∠3	<u>دی</u>					

_			S	1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
		ufschlagfolge	Δ																					
βL	Sta	artaufstellung	T																					
le llui	Auswechsel-	Spielernr.	-																					
Aufstellung	spieler	Spielstand	_																					
L		1 5																						Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3																					

			S	ankt	tione	า
V	В	Н	D	A/B	Satz	Spielstand

	Bemerl	kungen		

	Schiedsgericht		Linienrichter	
1	Freilich, Daniel	1		
2	Löhr , Sarah Catrin	2		
	Schreiber		3	
Schr.	Geronatsios, Matteo		4	
Assist.	Mustafa, Muzafer			

				Erger	nisse							
B) s	C I	Kome	et St	Würs	elen	er.	(A)				
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α			
2	0	0	11	1	31	25	1	1	0			
2	0	0	13	2	18	25	1	1	0			
				3								
4	0	0	24		49	50	2	2	0			
Start: 20:30 Ende: 21:22 Dauer: 0:52												
Sie	ege	r: \	Nürs	elener	SV				2:0			

							_	O ,		_	,
							17	Koll, Sophia	Χ	9	Reusch, Celina
							21	Wilden, Anna-Lena	Χ	11	Audi, Celine
							B) Libero		12	Zwerschke, Miriam
							2	Braun, Sandra	Х	15	Kropp, Mara-Lilly
							B	Offizielle		18	Zilkens, Lisa
	Erack	nisse					7	Strauch , Annika	E	(A)	Libero
	Liger	JIIISSC	;		_			·		$\frac{\checkmark}{10}$	Zilliana Liaa
ne	t St	Würse	elen	er.	(1	(A	CT	Löhr , Dirk	E	18	Zilkens, Lisa
>	Satz	Dauer	Р		$\overline{}$	\sim		,		A	Offizielle
1	1	31	25	1	1	0				Т	Teutsch, Klaus
3	2	18	25	1	1	0					
	3										
4		40	-	^	^	^					

B SC Komet St...

5 Mohnen, Greta

11 Krontal, Angelina

15 © Stoffels, Mara

Braun, Sandra

Pontzen, Marina

Dokument erstellt: 26.01.2023 21:26 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de 7/14 A Würselener ...

1 Laschet, Linn

6 Osterloh, Kira

4 © Kurschilgen, Paula

X 7 Maximoff, RebekkaX 8 Kleebank, Nele